
I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel 
 
Název organizace:   Město Moravská Třebová 
      Náměstí T. G. Masaryka 29 
      571 01 Moravská Třebová 
 
Zástupce organizace:    Ing. Pavel Charvát 
      starosta 
 
IČ:      00277037 
DIČ:      CZ00277037 
 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:    27-1283386349/0800  
 
(dále jen „objednatel“) 
 

2. Poskytovatel 
 
Název organizace:   GEOVAP, spol. s r. o. 
      Čechovo nábřeží 1790 
      530 03 Pardubice 
 
Zástupce organizace:    
      jednatel společnosti 
 
IČ:      15049248 
DIČ:      CZ15049248 
 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:    50006936/0800 
 
zapsán v obchodním rejstříku dne 26. 2. 1991, v oddíle C, vložka 234, vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové 
 
(dále jen „poskytovatel“) 

 
(oba společně též jako „smluvní strany“) 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování technické podpory k APV CITYWARE 

Označení poskytovatele: STP/CW/MT/2022                       
 Označení objednatele: SML-0364/22 (OKST-0021/22)  



Dodatek č. 1 ke smlouvě STP/CW/MT/2022 

GEOVAP, spol. s r. o. 2                                                                 Město Moravská Třebová 

 

 

II. Úvodní ustanovení 

1. Výše uvedené smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21.12.2022 konsolidovanou smlouvu o 
poskytování technické podpory k APV CITYWARE označení poskytovatele STP/CW/MT/2022, 
označení objednatele SML-0364/22 (OKST-0021/22), jejímž předmětem je závazek GEOVAP 
poskytovat městu Moravská Třebová technickou podporu provozu APV CITYWARE.  

2. Na základě výpovědi části GIS výše uvedené smlouvy podané dne 10.5.2023 byl ke smlouvě č. 
STP/CW/MT/2022 uzavřen tento dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy.  

III. Předmět plnění 

1. Poskytovatel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu provozu APV 
specifikovanou v příloze č. 1 toho dodatku, která plně nahrazuje přílohu č. 1 smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje za poskytnutou technickou podporu APV poskytovateli zaplatit cenu dle 
tohoto dodatku specifikovanou v příloze č. 1 tohoto dodatku.  

3. K ukončení poskytování TP k vypovězené části smlouvy dojde 9.8.2023. Fakturace poměrné části 
proběhne následovně: 

31.7.2023 – 18 581,20 Kč bez DPH 

31.8.2023 – 14 222,13 Kč bez DPH  

(1.8. – 9.8.2023: 5 394,54 Kč bez DPH, 10.8. – 31.8.2023: 9 247,95 Kč bez DPH) 

 31.9.2023 – 13 031,20 Kč bez DPH 

IV. Závěrečná ujednání 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a je-li Smlouva 
podepsána elektronicky, pak datem z elektronického podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 bude podepsán elektronickou formou. 

4. Uzavření této smlouvy schválila Rada Města Moravská Třebová na své schůzi dne 29.05.2023 
usnesením č. 542/R/290523. 

 

 

 
V Pardubicích 
Za poskytovatele: 
 
 

jednatel společnosti 
 
 

V Moravské Třebové 
Za objednatele: 
 

Ing. Pavel Charvát 
starosta města 



Dodatek č. 1 ke smlouvě STP/CW/MT/2022 

GEOVAP, spol. s r. o. 3                                                                 Město Moravská Třebová 

 

 

Příloha č. 1 – Specifikace modulů APV a ceny paušální technické podpory k nim 

 

Modul/Komponenta Cena komponenty 
bez DPH(Kč) 

Roční technická 
podpora bez DPH 
(Kč) 

Obyvatelstvo, RÚIAN a napojení na ISZR     
CityWare.NET Registr obyvatel 59 500,00 8 600,00 
CityWare.NET Matrika 17 000,00 2 460,00 
CityWare.NET Volby 12 750,00 1 840,00 
CityWare.NET RÚIAN  12 750,00 1 840,00 
CityWare.NET ISZR Manager 15 000,00 2 170,00 
Cwn.Iszr Console 14 000,00 2 020,00 
CityWare.NET ISZR WebService 14 000,00 2 020,00 
CityWare.NET RÚIAN Service 14 000,00 2 020,00 
CityWare.NET RÚIAN WebService 14 000,00 2 020,00 
CityWare.NET Update 14 000,00 2 020,00 
Obyvatelstvo, RÚIAN a napojení na ISZR celkem: 187 000,00   

Obyvatelstvo, RÚIAN a napojení na ISZR celkem se slevou: 120 000,00   
Majetek     

CityWare.NET Registr evidence nemovitostí (Info KN) 46 750,00 9 730,00 
Příjmové agendy     

Příjmy 100 250,00 17 640,00 
Komunální odpad 38 250,00 6 730,00 
Psi 21 250,00 3 740,00 
Insolvenční rejstřík 17 000,00 3 820,00 
Příjmové agendy celkem: 176 750,00   

Příjmové agendy celkem se slevou: 142 000,00   
Vymáhání  30 000,00 6 000,00 
CityWare.NET Vidimace a legalizace 15 000,00 3 370,00 
GIS     

GeoStore V6 (SW pro tvorbu a správu dat) 48 500,00 10 100,00 
Projekt Správa a pořizování dat ÚAP 40 000,00 9 000,00 

GIS celkem: 88 500,00   
CityWare.NET Identity management 46 500,00 11 880,00 
Spisová služba     

Spisová služba 43 000,00 12 000,00 
SPS-Elektronická podatelna 7 000,00 2 000,00 
SPS-Hosting 51 000,00 12 240,00 
SPS-Servis 8 450,00 1 690,00 
SPS vazba na GOVER-INFO 33 750,00 6 750,00 
PDF Server 42 250,00 12 674,40 

Spisová služba celkem: 185 450,00   
  

Roční paušální TP CELKEM 156 374,40 
Měsíční paušální TP CELKEM (od 1.9.2023) 13 031,20 


